REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/07/2023

ESTADO No. 115
Radicacién
76001400303120180029300
76001400303120210037300
76001400303120230006500
76001400303120230010200
76001400303120230013100

76001400303120230035500
76001400303120230044500

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Tutelas

Tutelas

Tutelas

Ejecutivo Singular

Tutelas

Demandante

LUIS CARLOS REBOLLEDO
NORIEGA

IH ADMINISTRACION Y
SEGUROS

RUBELIA PAZ BRAVO

LUIS CARLOS CASTANEDA
ARREDONDO

MERCEDES RIVERA SANCHEZ

COOPERATIVA VISION FUTURO
COOPVIFUTURO

SANTIAGO FONSECA MEJIA

Demandado

ASEGURADORA SOLIDARIA DE
COLOMBIA

ELIANA POSADA

EMSSANAR EN LIQUIDACION

SANDOVAL Y CIAEN CS

EMSSANAR SAS

CARMEN ELISA CORTES ORTIZ

CLINICA DE OCCIDENTE

Desc. Actuacion

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS.

Niega excepcion previa, se resuelve en sentencia

Auto decreta practica pruebas oficio OBS. Abre a pruebas el
incidente de desacato

Auto decreta practica pruebas oficio OBS. Abre a pruebas
eklincidente de pruebas

Auto decide incidente OBS. Sanciona representante legal
Emssanar Eps

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra mandamiento
de pago

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/07/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



