REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 031 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/07/2023

ESTADO No. 115

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120180029300	Verbal	LUIS CARLOS REBOLLEDO NORIEGA	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	04/07/2023		2
76001400303120210037300	Ejecutivo Singular	IH ADMINISTRACION Y SEGUROS	ELIANA POSADA	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS. Niega excepción previa, se resuelve en sentencia	04/07/2023		
76001400303120230006500	Tutelas	RUBELIA PAZ BRAVO	EMSSANAR EN LIQUIDACION	Auto decreta práctica pruebas oficio OBS. Abre a pruebas el incidente de desacato	04/07/2023		
76001400303120230010200	Tutelas	LUIS CARLOS CASTAÑEDA ARREDONDO	SANDOVAL Y CIA EN CS	Auto decreta práctica pruebas oficio OBS. Abre a pruebas eklincidente de pruebas	04/07/2023		
76001400303120230013100	Tutelas	MERCEDES RIVERA SANCHEZ	EMSSANAR SAS	Auto decide incidente OBS. Sanciona representante legal Emssanar Eps	04/07/2023		2
76001400303120230035500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA VISION FUTURO COOPVIFUTURO	CARMEN ELISA CORTES ORTIZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	04/07/2023		
76001400303120230044500	Tutelas	SANTIAGO FONSECA MEJIA	CLINICA DE OCCIDENTE	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	04/07/2023		2

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/07/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario